АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.02.2023 г.                                                                                            № 13
О  внесении изменений в  постановление администрации Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  Республики Мордовия №6 от 19.01.2023г «Об утверждении состава антинаркотической комиссии на территории Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ»

В целях профилактики наркомании, токсикомании, алкоголизма и табакокурения на территории Парапинскогосельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», №3-ФЗ от 08.01.2008 г. «О наркотических средствах и психотропных веществах», руководствуясь Уставом Парапинскогосельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ администрация Парапинскогосельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения  в  состав антинаркотической комиссии на территории Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ ;

-исключить из состава антинаркотической комиссии на территории Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ участкового  уполномоченного полиции ММО МВД РМ «Ковылкинский» - Мухаева И.А.

2. Настоящее постановление вступает со дня его опубликования в информационном бюллетене Парапинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Парапинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                                         Е.Е.Кечина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Парапинского сельского поселения

от 13.02.2023 г  №13
Состав
Антинаркотической комиссии  на территории Парапинскогосельского поселения Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия
1. Глава Парапинского сельского поселения – Кечина Е.Е..      (председатель комиссии).
2. Заместитель главы Парапинского сельского поселения –Канайкина С.В. (заместитель председателя комиссии).

3. Специалист администрации Парапинского сельского поселения Николаева Л.П. (секретарь комиссии).

Члены комиссии:
4. Депутат Совета депутатов Парапинского сельского поселения

Николаева Л.П.

5.Заведующая Парапинской библиотекой –Булавкина Е.В..

6.Заведующий Парапинским сельским клубом-Ломакин В.Г.